
                          Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 7.4.2018 
  
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Lenc, Luftová, Petrle, Pincová, Sokolová, Valová 
Nepřítomni: př. Kovařík /omluven/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     
     Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva  
     a/ Stav účtu k 31.3.2018 činí 2 216 966,11 Kč a stav pokladny činí 36 020 Kč. 
          Termín pro zaplacení vyúčtování 2017-18 byl do 31.3.2018. Termín nedodrželo několik členů osady 
           Třešňovka, všichni byli upozorněni a pokud nezaplatí do 10.4. /zejména př. Djekič, Narhová a Šeba/, 
            budou odpojeni od el. energie. 
 
      b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
           odběr el. energie                                                                                                  124 830 Kč   faktura PRE 
            barva do tiskárny 2x                                                                                                2 591  „    dokl.př.Luftová 
            kopírování                                                                                                                     375  „       „            „ 
            poštovné                                                                                                                    7 161  „       „            „ 
            materiál na opravu rozvodu vody                                                                         4 708  „       „     př.Kachel 
            barva do tiskárny a kancel. potřeby                                                                      1 467  „      „     př.Pincová 
            materiál na brigády                                                                                                  2 060  „      „     př.Lenc 
            DPP 4.Q – předseda                                                                                                  6 500  „     „     př.Luftová 
                     1.Q – předseda                                                                                                  6 500  „    „             „ 
                                tajemnice                                                                                                 6 500  „    „             „                               
                                pokladní                                                                                                   3 500  „    „              „ 
                                správce osady                                                                                         4 500  „    „              „ 
            DPP provedené vyúčtování                                                                                      4 000  „    „              „ 
                     oprava vodovodního rozvodu                                                                        7 200  „    „      př.Kachel    
 
3. Organizační záležitosti   
     a/ Členská schůze uložila výboru, aby řešil problémy s vodou v osadě D /chata 2233/. Př. Lenc zkontaktu- 
          je pí Jehličkovou a domluví termín kontroly. 
     b/ Voda z letního vodovodu se pouští 21. a 22.4.2018. Žádáme všechny uživatele, aby zpřístupnili vodo- 
          měrné šachty. 
          WC je zprovozněno od 7.4.18. Nové klíče jsou k vyzvednutí u příslušného vedoucího osady. 
      c/ Brigáda se uskuteční v sobotu 21.4.2018 v 9 hod. 
      d/ Výbor požádá př. Novotného, aby zkontroloval zámky všech rozvaděčů. 
            Všichni odběratelé el. energie jsou povinni označit svůj elektroměr svojí jmenovkou. 
 
4. Členská základna 
     a/ Př.Jankovič VS 3000210344 prodal chatu s pozemky pí Turkové, která uhradí poplatky a zálohy na  
          r.2018 a bude s ní podepsána smlouva o správě, provozu a úhradách. 
     b/ Př. V.Stibor VS 3000115321 a M.Stibor VS 3000114320 prodali chaty s pozemky pí Monice Brandej- 
          sové, která uhradí poplatky a zálohy na r. 2018 a vstupní poplatek 1000 Kč. 
     c/ Př. Perlík  VS 4001604640 prodal chatu s pozemky Martinovi Krasickému, který uhradil vstupní po- 
          platek 1000 Kč. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 19.5.2018 v 10 hod. 



 
                                                              
 
 
   


